FATURE PER ARKETIM
) Nr. Daté 09/01/2019
BANKES ALPHA BANK, TIRANA BRANCH

Me anén e késaj fature kérkojmé q& Banka Juaj t& pranojé nga klienté (persona / persona fizik / persona juridik)
ark&time t& t& ardhurave, pér llogari t& institucionit ton&, me emértimet, kodet dhe shumat si m& poshts:
Emérimi i Institucionit pérfitues: FAKULTETI I HISTORISE DHE FILOLOGJISE

Kodi i Institucionit: 1011138 B
Kodi i Deggs s& Thesarit ku vepron DEGA E THESARIT TIRANE
Pérshkrimi i t& ardhurave Shuma qé
Nr. Kodi i Llogarisé Arkétohet
Emértimi Ekonomike (Leke)
1. | Tarife shkollimi Master Profesional viti pare 7110109 60000
2.
Totali 60000
INSTITUCIONI KLIENTI
Fathavdig“i?pm\ (Person / Person Fizik / Person Juridik)
R
KOEE | RPN (Emér _ Mbiemér)
X ¢ Adresa:

Kontakti:




